Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

DETERMINA
N°Q4glas DEL o0 2023

~

OGGETTO: Liquidazione fattura Accordo quadro RDO MEPA n° 4036929 stipula del
22/04/2024 - Fornitura Materiale idraulico Sicil Condotte srl Settore Acquedotto CIG
BO501EBOED

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Premesso che con delibera del CdA n. 099 del 14/11/2022 & stata formalizzata la nomina del
sottoscritto Direttore Generale f.f.

Vista I’allegata proposta del Responsabile del procedimento Dott. Carmelo Paolo Spadaro avente
ad oggetto: Liquidazione fattura Accordo quadro RDO MEPA n° 4036929 stipula del
22/04/2024 - Fornitura Materiale idraulico Sicil Condotte srl Settore Acquedotto CIG
B0501EBOED

Tutto cid premesso

Determina di

1. Approvare l'allegata proposta del responsabile del procedimento Dott. Carmelo Paolo
'Spadaro oggetto: Liquidazione fattura Accordo quadro RDO MEPA n° 4036929 stipula
del 22/04/2024 - Fornitura Materiale idraulico Sicil Condotte srl Settore Acquedotto
CIG BOS01EBOED




Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

PROPOSTA DI DETERMINA

OGGETTO Liquidazione fattura Accordo quadrec RDO MEPA n° 4036929 stipula del
22/04/2024 - Fornitura Materiale idraulico Sicil Condotte srl Settore Acquedotto CIG

BO501EBOED
I Responsabile del procedimento

PREMESSO

Che con delibera n. [7 del 15.03.2001, il Comune di Taormina ha trasferito ad ASM l’esercizio delle attivita di
captazione, sollevamento, trasporto e distribuzione dell’acqua potabile di Taormina;

Che con determina n. 128/2024 del 20.02.2024 veniva aggiudicata alla Sicil Condotte srl la fonitura per tre anni di
materiale idraulico;

Che la Ditta Sicil Condotte srl ha emesso la fattura relativa alla fornitura di Agosto 2025:
* n° VE 004048 del 30.09.2025 per un importo di € 4648.020ltre iva;
Che si ravvisa pertanto la necessita di procedere a liquidare I'importo totale di € 4648.02 olire iva

Visto lo statuto di ASM
Tutto ¢id premesso
Propone al Direttore Generale 1.1,

1. Di liquidare alla Sicil condotte srl le fatture n® VE 004048 del 30.09.2025 per un importo di € 4648.020ltre iva

2, Trasmettere la presente, agli uffici contabili autorizzandoli all’emissione dei relativi mandati di pagamento a
seguito di verifica DURC,

3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale di ASM

il Respoasabile Settore Acquedotto

Dutt./y)o Paubﬁpa




Firefox https://cloud.urbi.it/urbi/progs/main/1s000154.sto? TipoFattura=P...

Cedente/prestatora (fornitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702364260873 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07982940833
|| Codice fiscale: 02364260873 Codice fiscale: 01982940833

Denominazione: SICIL CONDOTTE S.R.L Denominazione: AZ SERVIZI MUNICIPALIZZAT! TAORMINA

Regime fiscale: RFO1 ordinario Indirizzo: VIA MARIQ E NICOLO' GARIPOLI

Indirizzo: Via Salvatore Averna, 8 Comune; TAORMINA Provincia: ME

Comune: Misterbianco Provincia: CT Cap: 98039 Nazione: IT

Cap: 95045 Nazione: IT

Tipologla documento Art. 73 Nuntero documenta Data documento Codice destinatario
TD24 fattura differita di cui all'art.21, VE 004048 30-09-2025 NXQ8FU
comma 4, terzo periodo lett. a) DPR
633/72
Causale

STIPULA DEL 22/02/2024 -A RDO MEPA 4036929 -A FORNITURA MATERIALE IDRAULICO PER 3 ANNI - IBA 140.000,00 + IVA -A RIBASSO
47%

CIG. BOS01EBOED

Codl. articolo Descrizione Quantita Prezzo unitario um s:’::;: a %IVA Prezza totale
i|DDT IT 005564 dal £7-09-2025
52001[7 {Codice [FILIERA A CRICCO "EVA" 2" REMS, per 1,00 1.280,000 pz -47.00%; 22,00 678,40
articolo)

|fifettature tubi acciaio 1/8" - 2* {16-50 mm)
e bulloni acciaio 1/4" - 1" (6-20 mm)
DDT IT 005565 del 17-09-2025

FV/198-2288  IGIUNTO FLG UNIV.GS DN200(198-228) 2,00 200 ez | ATaoR 200 e
(Codice articolo) MULTIEIT

GT200N (Codice | GUARNIZ.GOMMA x FLG DN200 sp3 - C/ 2,00 44908 pz | -4700% 2200 e
articalo) NASELLO 273x218x3mm

0110801020080  \BULLONE ZN DIN 931 M20x80 - UNI 5737 50,00 196 pz | -47.00%| 22,00 51,94
(Codice articolo) 38 P.G

2030601020 |DADO ZN.ESAG.MEDIO UNI5588 M20 - 75,00 04123 pz | -47.00% 2200 b
(Cadice articolo) DI N934

TIACS1 (Codic TEE ACC S5 1683 6" 1,00 144958 pz | -47.00% 22,00 76,83
articalo}

TIACS0 (Cadice  |TEE ACC SS 39,7 5" 1,00 98263 pz -47.00%| 22,00 2208
articolo}

FLSA125 (Codice |FLG ACC P/SALD EN1092 DN125 - 8FORI 3,00 32934 pz | -47.00% 2200 237
articolo}

FLSATSO (Codice [FLG ACC P/SALD EN1092 DN150 - 8FORI 3,00 43758 pz | -47.00% 2200 0958
articolo)

RIAC9190 (Codice |RIDUZ ACC. SS 168x139 6°5" 1,00 2130 pz | -47.00% 2200 1ot
articolo)

FLSA20016 (Codice |F1.G ACC P/SALD EN1092 DN200 PN16 - 2,00 59928 pz | -47.00% 22,00 632
articalo) 12FORI

0110801020070 [BULLONE ZN DIN 931 M20x70 - UNI 5737 25,00 179 pz | -47.00% 22,00 a7
[Codice articolo) 8"8 P.G

0170801016070 |BUILIONE ZN DIN 931 M16x70 - UNI 5737 25,00 104 pz | -47.00% 22,00 e
[Codice articolo) 88P.G

2030601016 |DADO ZN.ESAG.MEDIO UNI5588 M16 - 25,00 0225 pz | -47.00% 22,00 2%
{Codice articolo) DIN934

GT150N (Codice  |GUARNIZ.GOMMA x FLG DN150 sp3 - C/ 3,00 24676) pz | -47.00% 22,00 3,92
articolo) NASELLO 219x169x3mm

GI125N (Codice | GUARNIZ.GOMMA x FLG DN125 sp3 - C/ 3,00 15366 pz | -47.00% 22,00 o
articolo) MASELLO 192x140x3mm

GA230 (Codice  |GUARNIZ.FASIT xFLG DN250 sp2 - 330x273 10,00 4893 pz | -47.00% 22,00 2533
articolo)

GAZ00 (Codice | GUARNIZ.FASIT xFLG DN200 sp2 - 273x218 10,00 38746 pz | -47.00% 22,00 20
articolo)

GAISO (Codice  [GUARNIZ FASIT %FLG DN150 sp2 - 219x169 10,00 27686 pz | -47.00% 2200 et
articalo) ’

GA125 (Codice | GUARNIZ FASIT xFLG DN125 sp2 - 192x140 10,00 2,0196| pz | -47.00%| 22,00 10,70
articola) ‘

HPST05/3 (Codice [MONOG.ZN RAP.M (746)EQ 1" 20,00 23804 pz | -47.00% 22,00 252,32
articolo)

Corrss Coee. |MONOG.ZN RAPM (T55HS 3/4" 20,00 2114 pz | -47.00% 22,00 224,08
articolo)

oot Coice MONOGZN RAPM (TS5JHS 1/2 20,00 1592 pz | -47.00%| 22,00 168,75
articolo}
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Cod. articolo

227011 (Codice
articolo)
Z2270/2 (Codice
articolo)
227073 (Codice
articolo}

290/2 {Codice
articolo)

Z90/3 {Codice
articolo)

792/2 {Codice

articolo)

292/3 (Codice
articola)

Z280/1 {Codice
articolo)

Z280/2 (Codice
articclo)

Z280/3 {Codice
articolo)
630Z/110 (Codice
articolo)
63027115 (Codice
articolo}
630Z/210 (Codice
articolo)
6302/215 (Codice
articolo}
630Z/310 (Codice
articolo}
630Z/315 (Codice
articolo)
630Z/410 (Codice
articolo)
630Z/415 (Codice
articolo)
630Z/510 (Codice
articolo)

VS1 {Codice
articolo)

£81/1 (Codice
articolo)
024107000004
[Cadice articolo)
01620 (Codice
articolo)

15/PV/VIKY {Codice
articolo)

Z241/21 (Codice
articala)

VSQAQMF2 (Codice
articolo)

VSQMF3 (Codice
articolo)

190020 (Codice
anticala)

195020 (Codice
articalo)

186020 (Codice
articolo)
187020 {Codice
articolo)
182020 (Codice
articolo)
190025 {Codice
articolo)

195025 {Codice
articolo)

186025 {Codice
articolo)

2di3

187025 {Codice
articolo)
182025 (Codice
articolo}
182032 (Codice
articolo)
187032 (Codice
articalo}

Descrizione

MANICOTTO ZN F/F 1/2"(27C)
MANICOTTO ZN F/F 3/4"(270)
MANICOTTO ZN F/F 1"(270)
GOMITC ZN F/F 3/4°(90)

GOMITO ZN F/F 1°(90)

GOMITO ZN M/F 3/4"(92)
GOMITO ZN M/F 1"(92)

NIPPLO DOPPIO ZN 1/2"(280)
NIPPLO DOPPIC ZN 3/4"(280)
NIPPLO DOPPIO ZN 1" (280)
BARILOTTO ACC ZN FIL 1/2"x100
BARILOTTO ACC ZN FIL 1/2"x150
BARILOTTO ACC ZN FIE 3/4"x100
BARILCTTO ACC ZN FIL 3/4"x150
BARILOTTO ACC ZN FIL 1"x100
BARILOTTO ACC ZN FIL 1"x150
BARILOTTO ACC ZN FIL 1" Alx100
BARILOTTO ACC ZN FIL 1" Av4x150
BARILOTTO ACC ZN FIL 1"Av2x100
VALY OTT.PT F/F LEVA 1/2" PN40
VALY OTT.PT M/F CAPP/S 23mm 1/2"
VALV OTT.F/F CAPP/S 19mm 1/2"

SBLOCCANTE LUBRIFICANTE ST-20 SPRAY,
bomboletta da 400 ml

PASTA VERDE BARATTOLO GR 460

RIDUZ. ZN M/F 3/4"x1/2"(241)

VALV OTT.STRADALE M/F 3/4" CAPP28mm
VALY OTT.STRADALE M/F 1" CAPP28mm

RACC.DRITTO OTT.GIALLO x PE FIL/M
A~20x1/2"

RACC.DRITTO OTT.GIALLO x PE FIL/F
A-20x1/2"

GOMITO OTT.GIALLO x PE FIL/F A20x1/2"

GOMITO OTT.GIALLO x PE FIL/M A 20x1/2"
MANICOTTO OTT.GIALLO x PE A 20xA"20

I}ACC.DRITI'O OTT.GIALLO x PE FIL/M
A25x3/4"

RACC.DRITTO OTT.GIALLO xPE FIL/F
A25x3/4"

GOMITO OTT.GIALLO x PE FIL/F A 25x3/4

GOMITO OTEGIALLQ x PE FIL/M A 25x3/4"
MANICOTTO OTT.GIALLO x PEA 25xA™25
MANICOTTO OTT.GIALLO x PE A"32xA"32
GOMITO OTT.GIALLO x PE FIL/M A32x1"

Quantita

20,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
20,00
20,00
20,00

10,00

500
30,00
10,00
10,00

40,00
40,00

40,00
40,00
10,00
20,00

20,00

20,00
20,00
20,00
10,00
10,00

Prezzo unitario
1,145
1,544
2,084
1,588
2,441
1,782
3,024
1,026
1,296
1,901
1,807
2418
2,418
2,756
3,107
3,965
3,705
5434
4,745

8,29
10,92
12,99

13,52

4,752
1,102
22,43
30,50

5,61

3,70

8,27
7,36
8,86

6,83

7,48

11,47
10,70
11,21
16,65
14,86

um
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz
pz

pz
pz
pz
pz
pz

pz

pz
pz
pz
pz

pz

pz
pz
pz
pz
pz

Sconto o
magg.
-47.00%

-47.00%
-47.00%
-47.00%
-47.00%
~47.00%
-47.00%)
-47.00%
-47.00%,
-47.00%,
-47.00%,
-47.00%
-47.00%!
-47.00%
-47.00%,
-47.00%;
-47.00%:
-47.00%;
-47.00%
-47.00%
-47.00%
-47.00%

~47.00%

~47.00%
-47.00%
-47.00%
-47.00%
~47.00%

-47.00%

-47.00%
-47.00%
-47.00%
-47.00%

-47.00%

-47.00%
-47.00%
-47.00%
-47.00%
-47.00%

%IVA
22,00

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

22,00

22,00
22,00
22,00
22,00

22,00

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

Prezzo totale

12,14
818
11,05
842
12,94
944
16,03
544
6,87
10,08
9,58,
12,82
12,82
14,61
1647
21,01
19,64
28,80
2515
87,87
11575
137,69
71,66

12,59
17,52
118,88
161,65
118,93

120,84

175,32
156,03
46,96
72,40

79,29

121,58
113,42
118,83
88,25
78,76
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Allegati:

* ZipFattura_0129)_2025_VE_ 004048 zip Insieme delle fatture in fo...

https://cloud.urbi.it/urbi/progs/main/Is000154.sto? TipoFattura=P...
Cod. articolo Descrizione Quantita Prezzo unitario um s:::gt; ° %IVA Prezzo totale
13‘_303'2 (Codice  |GOMITO OTT.GIALLO x PE FIL/F A"32x1" 10,00 1547 pz -47.00%| 22,00 81,99
articolo)
195032 (Codice  |RACC.DRITTO OTT.GIALLO x PE FIL/F 10,00 11,63 pz -47.00%| 22,00 61,64
articolo) A-32%1"
190032 (Codice  |RACC.DRITTO OTT.GIALLO x PE FIL/M 10,00 10,68 pz -47.00%, 22,00 56,60
articolo) A32%1"
RIEPILOGHI IVA E TOTALI
esigibilita iva / riferimenti normativi %IVA a:::::rie Arr. Totale imponibile Totale imposta
S (scissione dei pagamenti) 22,00 0,04 4.648,02 1.022,56
Scissione dei pagamenti (ex art. 17 - ter. DPR n.633/72)
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento
5.670,58
Modalita pagamento Dettagli Scadenze Importo
MPO5 Bonifico Giorni termine 30 4.648,02
Data scadenza 30-10-2025
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